
DJEČJI VRTIĆ PLOČE 
Trg bana Josipa Jelačića 10 
PLOČE 
UPRAVNO VIJEĆE  
KLASA:601-02/23-03/01 
URBROJ:2165-08-05-23-349 
Ploče,14.03.2023.godine 
 

Na temelju članka 50. Statuta  Dječjeg vrtića Ploče,  Upravno vijeće  Djećjeg vrtića Ploče 
na  19. redovnoj sjednici  održanoj dana  14.03.2023.godine donosi: 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o imenovanju 
Povjerenstva za upis 

 
 

1. Odluka o imenovanju Povjerenstva za upis  koju je Upravno vijeće Dječjeg vrtića  
Ploče donijelo na  8.redovnoj sjednici održanoj dana 22.travnja 2022.godine 
(KLASA:601-2/22-01/01, URBROJ:2165-08-05-22-737), dopunjuje se u članku 2. 
točke 8. i glasi: 
 
8. MANDALENA BAŠKOVIĆ – stručni suradnik psihologinja 
 
 
 

2. Mandat novoizabrane  članice  traje do kraja mandata sadašnjeg saziva Povjerenstva 
za upis Dječjeg vrtića Ploče. 
 

3. Ostale odredbe Odluke Upravnog vijeća iz točke 1. ove Odluke se ne mjenjaju. 
 

 
4. Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana  donošenja. 

 
 

Predsjednica Upravnog vijeća : 
Jelena Medak 

 
 

 


